

## Yarın vilâyetimizin her tarafında müntehibi sani intihabatı başlıyor. C.H.P. müntehibi sani namzetlerini ilân etti

Yurtdaş! en büyük vazifen reyini kullanmaktır. Bu senin medenî bir hakkındır ihmal etme

### Mebus seçimine Hazırlanırken

Milletler arasındaki en büyük kuvvet kendi evladları arasındaki birlik kuvvetidir.

Bütün dünyanın dikkatli gözleri önünde birlik ve beraberlik kütlesi gösteren kudretli Türk Milleti kendine ve idaresine itimadını göstermek için yeni bir fırsat bulacaktır.

Vilâyetimiz Cumhuriyet Halk partisi müntehibi sani listesini bu gün ilan etti. Yarın seçime başlanıyor. Seçim yirmi bir martta sona erecek.

Dün yazdığımız gibi bütün hemşerilerimizin en büyük medeni hakları olan reylerini kullanmaları lazımdır.

Listenin tekkikinde partimizin çok isabetle namzetleri tesbit etmiş olduğunu görmekteyiz. Esasen Parti idare heyetinden hepimizin beklediği de bu idi.

Ocak nahiye ve kaza heyetlerinin müteaddit toplantılarında tekkik edilen namzet listesi herkesi tatmin edebilecek bir şekildedir.

Halkımızın her sınıfından, tüccar, esnaf, sanatkâr, doktor, avukat, bankacı, bele diyeci, öğretmen, ve diğer sınıflardan seçilen müntehibi sani namede listesi çok yerinde hazırlanmıştır. Şimdi bize düşen vazife, partimizin namzetlerine gönülden gelen bir istekle ve tereddütsüz reylerimizi vermek ve büyük partimize karşı yapmaya mecbur olduğumuz ödevi ifa etmektir.

Cumhuriyet Halk Partisi, her intihapta milletin aldığı kuvvetle ve muhabetle her gün biraz daha kuvvetlenmiş ve harikulade mesaisile çok değerli hizmetler ifa etmiştir.

Ulu Önder Ebedî Şef Atatürk nasıl bütün kuvvetini milletin almış ise, onun küllerimizde muhabbeti dolu olan değişmez bakan İsmet İnönü'nün reisi bulunduğu partimizde kuvvet ve hızını milletten almaktadır.

Bu hızı artırmak, nurlu kaynağı kuvvetlendirmek için bütün yurd sever halkımız, seçim günlerinde hiç vakit kaybetmeksizin sandık başına koşmalı reyini vermelidir. Verilmesi ihmal edilen tek bir rey bile, birlik ve beraberlik bakımından bizim için zarardır.

Bugüne kadar her işte el birliği, gönül birliği, fikir ve düşmüş beraberliği yapan Türk milleti, çok yüksek olan siyasi kabiliyet ve terbiyesini bu seçimde de muhakkak gösterecek, on sekiz milyon Türk camiasının kendi varlığından doğan ve her zaman

### Vilâyet umumi meclisi

#### Daimî encümen azalarını seçerek toplantısına son verdi

Vilâyet umumi meclisi geçen cumartesi günü son toplantısını yapmış ve daimî encümen azalarını seçerek toplantısına son vermiştir.

Encümen âzalarına: Yakup Ersoy - Mersin Mustafa Karacaarslan - Tar

cus Salih İnkur - Silifke Emin Alper - Mut Seçilmişlerdir. Yeni âzaları mızı tebrik eder başarılar dileriz.

### Alman askerî kuvvetleri

#### Avusturyanın işgali yıldönümü münasebetile Viyanada büyük bir resmi geçit yapacaklar

Berlin, 13 (Radyo) —

Bay Hitler Avusturya işgalinin yıl dönümü münasebetiyle 15 martta Viyanada büyük bir resmi geçit yapılmasına karar vermiştir.

Viyanadaki garnizonda mevcut askerler temamen bu resmi geçide iştirâk

edeceklerdir. Hususî muhafaza kıtaatı şimdiden Viyanaya gitmiştir. Huduttaki kıtaatın Viyanaya gidecekleri söylenmekte ve bunun muazzam geçit resmine ait hazırlıklardan başka birşey olmadığı söylenmektedir. Hitlerin bu resmi geçit esnasında mühim bir nutuk söylemesi beklenmektedir.

### İstanbulda Maarif şurası toplantıları

#### Raporlar iki madde üzerinde tesbit edildi

İstanbul, — Şehrimizdeki Maarif Şurası toplantıları sona ermektedir. Muhtelif tahsil devrelerine ait raporlar tesbit edilerek Maarif Vekâletine gönderilecek şekilde girilmiştir.

İlk, orta ve lise okullarının direktör ve öğretmenlerinin verdiği raporlar Maarif müdürlüğü tarafından gözden geçirilmektedir. Bu maddeler son verilen bir karara göre iki kısma ayrılmaktadır.

Maarif Vekâletinin yapacağı işler, Şuradan istenecek işler. Şuraya gidecek raporlar bilhassa tahsil işi, öğretmen ve tedris sistemleri ile büyük dersler olacaktır.

Muallimlerin ikinci planda tesbit ettiği işler Maarif Vekâleti tarafından halledilmesi kati olan işlerdir.

Encümeni ve ekalliyet okulları na Şuradan istenmesi lazım gelen dileklerin tesbiti işiyle meşgul olan komisyon raporu kız Lisesinde mesaisini tamamlamış

### Muğlada şiddetli fırtınalar

Ankara 13 "A.A" —

Dün Muğlada saat 11 — 14 arasında şimalden esen kuvvetli rüzgarın tesiriyle şehrin bazı yerlerinde ağaçlar devrilmiş evlerin üzerindeki kiremitler yere düşmüştür.

Nüfusca ziyat yoktur.

### Vali ve Parti başkanımızın gazetemize beyanati

#### Şehrimizde ve kazalarımızda intihap hazırlıkları ikmal edildi

Hepimiz, aynı ülkünün adamlarıyız. Birlik ve beraberlik yolunda yürüyoruz. İçelin asil ve kahraman halkı bu ülküye

Şehrimizde ve kazalarımızda mebus seçimi hazırlıklarının ikmal edilmiş olduğunu evvelce yazmış ve bugünlerde müntehibi sani listelerinin neşredilmek üzere bulunduğunu da okuyucularımıza bildirmiştik.

İntihap hazırlıkları ve ne zaman münfehibi sani intihabatına başlanılacağı hakkında malûmat almak üzere dün Vali ve Parti başkanımız B. Rüküddin Nasuhioğluna müracaat ettik. Sayın Vali ve Parti başkanımız bize şu malûmatı verdiler;

Gerek resmî, gerek Parti bakımından intihabın bütün hazırlıkları bitmiştir.

Onbeş Mart tarihinden itibaren ikinci müntehip seçimi



Vali ve Parti başkanımız B. Rüküddin Nasuhioğlu

başlanacak ve 21 Martta bitecektir.

Parti teşkilâtımızca tesbit edilen ikinci müntehibilerin listesini yarın (bugün) muhterem halkımıza arz ve ilân edeceğiz.

Hepimiz, aynı ülkünün adamlarıyız. Birlik ve beraberlik yolunda yürüyoruz.

Bütün melekette olduğu gibi, İçelin asil ve kahraman halkı büyük ülküye bağlıdır. Onun bakikî ifadesi; Cumhuriyet Halk Partisidir.

Bu hepimiz için değişmez bir kanaattir. Yarının intihabı bu hakikatin parlak ve kudretli bir tezahürü olacaktır.

### İngiltere hükümeti ve Filistin kongresi

#### Yahudilere son karar tebliğ edildi

Londra 13 a. "Radyoda" Alman malumata göre İngiltere hükümetinin noktaî nazarını yahudi delegelerine bildirmiştir. Buna göre Bay Makdonal on beş gün evvelki bildiklerinde israr etmiştir. Yapılan teklif şudur: Filistinde müstakil bir devlet tesis edilecek, bu devlet intikal devresinden sonra şimdiki hükümetin yerine geçecektir.

Araplar iştiraki ve icralı kararlar iştirak edecektir. Yahudi ajansı bu teklifi redetmiştir. Aajans millî yahudi yurdu meselesinde hükümetten teminat istemiştir.

### Ankarada Sıtma mücadele kongresi

#### Dün birinci toplantısını yaptı

Ankara, 13 [Radyo] — On memleketimizin muhtelif mıntakalarından gelen sıtma mücadele reisleri Sıhiye vekilinin başkanlığı altında ve kongre halinde toplanmıştır.

Kongre Antalya, Ankara Aydın sıtma mücadelesi hakkındaki raporlar okunmuştur.

### 1939 İzmir enter nasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız.

20 Ağustos — 20 Eylül

## Köylü ucuz Elbise giyebilecek

### Köy evinde dayanıklı kumaş dokunabilmesi için tedbirler

Ankara, — [Cumhurreisimiz İsmet İnönü, Kastamonu ve havalisinde yaptıkları tekkiklere ve edindikleri intihablara ait potlarını vazifeler halinde alâkalı dairelere dağıtmışlar ve Vekâletlerin bu notlar üzerindeki çalışmalarını feyizli neticelerini vermeğe başlamıştır. Cumhurreisimize, birçok yerlerde, köylüler elbise tedariki hususunda çektikleri sıkıntıyı ve ucuz elbise almakta uğradıkları büyük müşkülâtı anlatarak buna bir çare bulunmasını istedikleri için, Dahiliye Vekâleti, köylünün giyeceği elbise lerin köyde yapılması imkânlarını tekkik etmiş ve tekkiklerini bir karara bağlamıştır.

İnönü'nün Dahiliye Vekâletine verdiği vazifede, "Halkın umumî surette temiz ve iyi giyinecek zevkte ve kudrette olduğu kara yünden ceket ve pantolon veya şalvar dokumanın çok yer de âdet bulunduğu ve bu manzaranın kendilerinde köylünün iyi giyinmesi için ucuz ve sağlam elbise tedariki arzusunu canlandırdığını ve bunun bir taraftan Sümer Banka halk ihtiyacı için tekrar teşebbüs fikrini telkin ederken, diğer köylülerin kara yünden kendi giyimlerini dokumalarını geniş mikyasta kolaylaştırarak yapmak, ciddi olarak ele alınacak bir teşebbüs görünüşü tesbit buyurulmakta, içi mal bünyemize ekonomik vaziyete timize uygun köylü tipi elbisesinin bizzat köylü tarafından yapılması, işaret olunmaktadır.

Köylülerde tezgâhlar kurulacak Dahiliye Vekâleti, tekkiklerinin neticesini vilâyetlere bir tamimle bildirmiştir. Bu tamimde deniliyor ki:

"Köy kanununun bu husus takî maddeleri gözönüne alınarak mahallen yapılacak tekkikler sonunda tesbit edilecek kıyafetle

rin yerli mallardan yapılması, köylerde kendi ihtiyaçları için el tezgâhları kurulması etrafında teşvikat icrasıyla beraber vilâyetlerce mahalli ihtiyaçlara uygun tezgâh tipleri ile istimal tarzlarının öğretilmesi esasları tesbit olunmuş ve bu iş 938, 939 plânlarında da alınmıştır.

Bu esasa göre her köyde yerli kumaşlardan kıyafet tipleri tesbit olunarak bu arada herkesin kendi tezgâhında evinin ihtiyacını karşılaması ve kara yünden dayanıklı, iş hayatına elverişli, ucuz mal olur kumaşlar dokumak ve elbise yaptırmak hususunun tedbirlenmesi, dokuma imkânı bulamıyan yerlerde Sümerbankla muhabere edilerek çare ve imkânlar bulunması çok faydalı görülmüştür.

1937 ana plânında derpiş olunan bu iş etrafında gerekli tedbirlerle faaliyete geçen bir kısım vilâyetlerde oldukça muvafak sonuçlar alındığı tekkik edilmekte olan raporlardan anlaşılmuştur. Binaenaleyh işe, çok nüfuslu ve varlıklı köylerden başlanarak her yıl nüfusu daha az köylere doğru tatbikatın genişletilmesi imkân ve çarelerinin aranması, alınacak tedbirle elde edilecek neticelerden rakamlara müstenit raporla bilgi verilmesi,

İktisat Vekâletinin de, köylünün kendi elbisesini, kendisinin yapmasını temin için bir yandan tekkikler yaptırdığı ve bu tekkiklerin bir kanun lâiyhası halinde toplanarak önümüzdeki çalışma mevsiminde Meclise verileceği malûmdur.

Bu haberler, köylümüz için hakikî bir müjde sayılmak lâzımdır. Bunlara göre önümüzde ki kıştan itibaren hükümet kendisini ucuz ve dayanıklı elbiseye kavuşturmuş olacaktır.

# Cezaevi

-2-

İçtimaiyatı, ruhu yatıcı veterbiye cilerin uzun zamandan beri tetkik ve çalışmaları için çok büyük faydalar temin edeceği şüphesizdir.

Bu geniş ve Perin çalışmaları neticesini âlimler mahkûmların mensup bulunduğu cemiyeti mahkûmlar kadar bile olmasın dahi mesul tutmaktadırlar. Hapsanelere bin bir çeşit sebep ve hikmet altında düşmüşlerin hep sini zan ve tahmin edildiği kadar mucrim saymak doğru olmasa gerektir.

Hastalıklı, sarboş ana ve babaların, muhitin, terbiye, cehalet ve birbirimize karşı itfak ettiğimiz haksızlığın, şahsi işbirar ve garazlarımızın ve daha bir çok saikin neticesi hapsaneyeye düşen bir vatandaşın yegâne cürmün mesu'ü tutmak doğru değildir.

Bu yoldaki umumî ve faydalı düşünceler arasında hususî ziyet ve düşünceleri, imkânları faydadan uzak görülemez.

Hizmete gelmiş bir vatandaşa kışla nasıl bir mektep oluyor içtima, seviyesinin yükselişine yardım ediyorsa bir cezaevinde aynı hal ve vasfı taşıması bizim memleketimiz için en lüzumlu bir şeydir. Bu her ne kadar birpara meselesi ise de bazı hususlar da bu zorluğu önlemek müm kündür. Mesela:

Ceza kanununda henüz tektik edilmiyen bir (mesruten tahliye) maddesi vardı. Bu madde hükümünü ağır hapis şart ve hükmünden ayırmak ve yalnız islahi haledenlere tahsis noktasını gümmüllendirmek her halde daha faydalıdır. Ağır hapsin manası herne olursa olsun hücrevi bir tarzda tatbik edilmemektedir. Esasen buna imkân olmaksızın beraber, tatbik edildiği takdirde bir vatandaşın istenilen bir şekilde cemiyetin kucağına geri dönmesine imkân mutasavur değildir. Şu halde: hiç okumak yazmak bilmiyen ve üç se neyi aşkın cezalarının ilk, okumak yazmak bilenler orta, ve

daha fazla okumuş yazmış olanlar lise mektebi ve bunlar haricinde her hangi bir münevver de gösterilen bir ders, bir sanat her hangi bir ilim şubesi veya bir lisandan imtihana tabi tutularak bir komisyon vsya selahiyeili bir makam huzurunda muvaffak olduğu takdirde mahkûmiyetinin muayyen bir kısmı yine şart ve kayda mâstenit bir tarzda affedilse her halde cemiyet bu hareketinden hiç bir şey kaybetmez bilakis çok şeyler kazanır.

Bu hal ve mülhaza diğer meslek ve sanatlara da tegmil edilir.

Hapsanelerimizi işgal eden vatandaşların ekserisi 20-40 yaşları arasındaki kimselerdir. Bunlar uzun senelerini boş, ve rimsiz, atâlet içinde geçiriyorlar. Çıktuktan sonra hiç bir işe yararamamakla beraber cemiyetin düşüncesi ve arzularına ittibak edemiyorlar.

Hapsanelerde küçük bir okuma odası ve kütüphane yapmak, gazete, kitap basanların yardımlarını ve halkevlerinin lüzumlu alaka, konferans ve buna benzer irşat ve telkinleri çerçevesinde çalışmak bu hayal gibi görünen mülhazaların hakikat olmasını temin eder. Bu muhtlak gibi görünen fikir ve düşüncelere bazı okumuş yazmış münevverlerin yardım ve itiraki çok büyük ölçüde fayda ve hareket meydana getirir. Hapsaneyeye girip çıkanların sayısı az değildir. Buraya girip çıkanların memleket ve millete faydalı iyi bir şey öğrenip çıkması büyük bir menfaatir. Halkevinin haftada bir kerre sistematik bir tarzda mahkûmlara lüzumlu telkinatta bu lükması faydasız bir şey değildir.

Modern telakki, içtimaiyat ve ruhiyatçıların sözlerine uyarak her ne suretle olursa olsun düşmüş vatandaşlara maddî ve manevî lazımgelen yardımı yapmalıyız.

B. Uluğ

## Maarif müesseselerinin murakabesi

Maarif müesseselerimizin arzu edilen gayelere doğru ilerlemesi, bu müesseselerde murakabe hakkını haiz olanların tetkik ve murakabe vazifelerini metodik ve devamlı bir surette ifa etmelerine mütevakıf olduğu hakkında bütün kültür ve okul direktörlüklerine birer tamim gönderilmiştir. Maarif teşkilatının her kademesinde yer alan her makamın kendi murakabesi altında bulunan şahsiyet ve makamları daimî surette tetkik ve murakabe etmeleri ehemmiyetle kendilerinden istenmektedir.

B. Nuri İmece

## Pazar günü Bileciğe gitti

Bilecik vilâyetî kültür direktörlüğüne tayin edilen Nuri İmece geçen pazar günü İstanbul treniyle şehrimizden ayrılmıştır.

Üç seneye yakın bir zaman danberi şehrimiz kültür işlerinde hüsnü suretle çalışan muvafak olan B. Nuri İmece istasyonda birçok ostarları, arkadaşları, ilk ve orta okul öğretmenleri, kültür ispektörü ve kültür direktörü tarafından uğurlanmıştır.

Mumailiye yeni vazifelerinde dede başarılar dileriz.

## Bisiklet koşusunun

### Üçüncüsü de yapıldı

İçel bölgesi bisiklet birincisi seçim yarışının üçüncüsü de dün yapıldı.

Havanın fazla rüzgârlı olmasına rağmen 50 kilometrelik yarışa saat dokuz buçukta başlandı ve neticede:

1 saat 51 dakika 16 saniyede Hikmet birinci.

1 saat 51 dakika 26 saniyede Hüseyin ikinci.

Ve kısa bir fasıla ile de Seyfi üçüncü gelmişlerdir.

Önümüzdeki hafta yine yarışa devam edilecektir.

## Ölüm

Şehrimiz Akdeniz Limited şirketi müessislerinden ve belediye meclisi azasından B. Mehmed Karamancının babaları Mustafa Karamancının Kayseride vefat ettiğini haber aldık.

Ölüye rahmet diler ve Mehmed Karamancının kederlerine iştirak eyleriz.

Çocuk leyatensahl bir hazınedir. Onu sev! sevilmeğe ve bakılmağa muhtaç yavrular için yılda bir lira ver. Çocuk Esirgeme Kurumuna üyel ol!

# Cumhuriyet Halk Partisi

## Merkez kazası ikinci müntehip namzetleri listesi

intihap dairesi	Namzedin Adı	intihap dairesi	Namzedin Adı
İkinci müntehip Adedi			
Mahmudiye 14	1-Mansur Bozdoğan ; Liman Ş. Um. müdürü 2-Yakup Ersoy ; Vilâyet Um. meclis üyesi 3-Cemile H. Orgun ; Ev kadını 4-Bahri Ok ; Kereste fabrikası sahibi 5-Muhtar Berker ; Dr. göz mutahassısı 6-Hasan Basri Erkmen ; Ege gazetesi sahibi 7-Hakkı Deniz ; C. H. P. İlçeyönkurul üyesi 8-Saim Ergenekon ; Diş tabibi 9-Şima Gökçel ; C. H. P. İlçeyönkurul üyesi 10-Niyazi Arıç ; İleri İlk okul Başöğretmeni 11-Hayri Gültekin ; Tuhaftiyeci 12-Yusuf Kılınç ; Tüccar 13-Fahri Bozkurt ; T. H. K. mersin şubesi mu. 14-Mehmet Yürekli ; Mahalle mutemidi	İğdir 3	1 - Ahmet Er : Bekirdeden 2 - İbrahim Durmuş o. : Akdamdan 3 - Mehmet Nizam : Esenliden
Bahçe 18	1-Ali Rıza Bozkurt ; Tüccar 2-Hayri Oktay ; Gazipaşa ilkokulu Başöğrt. 3-Ayşe esen ; Noter dairesinde kâtip 4-Abdurrahman H. O. ; Mahkeme Baş kâtipi 5-Halil Akel ; Sebze komisyoncusu 6-Yusuf Kösel ; " " 7-Ali Rıza Öztürk ; Belediye yazı işleri Müd. 8-Zekiye Oğaçay ; T. H. K. Başkanı 9-Ali Latif Efe ; Ocak yönkurul üyesi 10-Übeydi Gökçel ; Bahçeci 11-Muharrem Yeğin ; Simsar 12-Fahri Alp ; C.H.P. İlyönkurul sekreteri 13-Cemil Cömert ; mahalle mutemidi 14-Sait Çiftci ; Tüccar 15-Fuat Akbaş ; Yeni mersin gazetesi sahibi 16-Muhsin Yanpar ; Bahçe ocağı Başkanı 17-Mehmet Yenigün ; Berber 18-M. Salih Akdoğan ; Sebze komisyoncusu	Aslanköy 6	1 - Ahmet doğan : C. H. P. kamun başkanı 2 - Arif : Tirtardan 3 - Osman yavuz : Arslan köyden 4 - Çolak Ali : " 5 - Cafer Yedigöz : " 6 - Halit Özgör : "
Kiremitbana 14	1-Mithat Toroğlu ; Belediye Reisi 2-Mahmut Kemal Ender ; Avukat 3-Hüseyin Erkal ; Kiremitbana O. Y. üyesi 4-Mürşide süner ; Isıyuva müdürü 5-Hayri Tunçbilek ; Tüccar 6-H. Fehmi Dikel ; Kiremitbana N. Y. üyesi 7-Hakkı Başman ; Mersin Noteri 8-Mehmet Kanun ; Tüccar 9-Akif Hayıroğlu ; Çankaya ilkokulu Başöğrt. 10-Saide Yücel ; Ev kadını 11-Sükuti Sözen ; Tur yağ fabrikası müdürü 12-Ziya Talas ; T. H. K. veznedarı 13-Şevket Sumer ; Bankacı 14-Suphi Kinay ; Eczacı	Dinlikar 3	1 - Ali islamoğlu : Koca yerden 2 - Süleyman Mulla : Dinikardan 3 - Mehmet Çetin : "
Camişerif 13	1. Veysel Arıkol ; Komisyoncu 2. Şükrü şıhman ; Elektrik Şirketi müdürü 3. Fuat Morel ; Tüccar 4. M. Ali Sarracoğlu ; Ticarethane kâtipi 5. Emin Orhun ; Belediye zabita memuru 6. Ruhiye H. Tolunay ; Ev kadını 7. Fazilet Narman ; İleri ilk okul öğretmeni 8. Tefvik Saltık ; Emekli Yarbay 9. Nazım Ünsal ; Doktor 10. Mustafa Gazioğlu ; Karamancı ticarethansi sahiplerinden 11. Osman Kolat ; Yapak fabrikası sahibi 12. Sadi Kaplançalı ; Tüccar 13. Fahri Varlı ; Liman Şirketi	Kuzucubelen 5	1 - Hacı çavuş : Akarcadan 2 - Halil Mustafa : kuzucu belenden 3 - Hasan şatır oğlu : Ohun keşlikden 4 - Halil Soysal : Kuzucudan 5 - Bahaeddin güler : Erçelde öğretmen
Mesudiye 9	1- Enver Ali Germen ; C. H. P. İlçeyönkurul üyesi 2- Hasan Genç ; Belediye yazı işleri müd. 3- Ali Galip Gül ; Marangoz 4- Kâmil Tarhan ; Doktor 5- Hayriye Güler ; Vilâyet Um. M. üyesi 6- Hilmi Özer ; Ziraat Odası Reisi 7- Ali Özdoğan ; Osmaniye O. üyesi 8- Fahri Merzeci ; Tüccar 9- Zahir Aybars ; Belediye gazhane memuru	Erçel 4	1 - Mahmut Nuri oğlu : Erçelden 2 - Eyüp oğlu eyüp : Apsundan 3 - İbrahim çopur : Demir ışıkdan 4 - Bayram ali bayram : Erçelden
Kazanlı 9	1 - Yusuf Eyub oğlu : Kazanlıdan 2 - Süleyman Habib oğlu : Kara divardan 3 - Süleyman Demir : Karaca ilyasdan 4 - Necip Mürşid : Adanalı oğlundan 5 - Ahmet Kurtuluş : Kazanlıdan 6 - Latif Süleyman oğlu : " 7 - Ahmet Çalıç oğlu : Karadivardan 8 - Mustafa Burhan : Burhandan 9 - Salim Eyüb oğlu : Kazanlıdan	Aladağ 3	1 - Fahri ali oğlu : Aladağdan 2 - Teslime : Çukur keşlikden 3 - Ahmet vezir : Kerimlerden
Burhan 5	1 - Ömer Ünal : Burhandan 2 - Mehmet kehya : Yanpandan 3 - Yahya oğuz : " 4 - Mehmet çavuş : Tekeden 5 - Hasan yahya oğlu : Puğdan	Arpaç sakarlar 3	1 - Hüseyin ünlü H. hasan o. : Arpaçdan 2 - Halil Er : Yahnayakdan 3 - Mustafa Özkan ; "
		Buluklu 5	1 - Hamza Abdilay ; Resuldan 2 - Ali Abdî kutluay ; Bulukludan 3 - Hamid ali yalın ; Yahnayakdan 4 - Hasan Ünal ; Çavuşludan 5 - Musa Zabtiye ; Çopurludan
		Dalakderesi 5	1 - Mustafa özsoy ; Kilimasdan 2 - Mehmet öz ; Evrenliden 3 - Osman muzaffer ; Bekirde okulu öğretmen 4 - Emin Evin ; Musalıdan 5 - Halil ünay ; Cebel muhtarı
		Gözne 3	1 - Mehmet Uysal ; Belenkeşliden 2 - Mesa özsoy ; Kilimsadan 3 - Hasan Hüseyin ; Göznedan
		Evcill 4	1 - Hacı Değirmenci ; Sunturasdan 2 - Osman deynek eski muhtarı : Deynekden 3 - Halil öz yusuf oğlu ; Evcilliden 4 - Yeni Mahmut ; Sadiyeden
		Çavak 4	1 - Mustafa Erdoğan ; Hamza beyliden 2 - Musallim Kara ; Çavakdan 3 - Mehmet Sarı dayı ; Emirlerde 4 - Hüseyin menteşe ; "
		Çiftlik 4	1 - Yakup Ahmet ; Bozandan 2 - Himmet koçan ; Çiftlikden 3 - Halil ; Menteşden 4 - Ali Bal ; Çiftlikden
		Mezitli 4	1 - Musa Savcı ; Mezitliden 2 - Mahmut Savaş ; " 3 - Mustafa Erdoğan ; Kuyuktan 4 - Yahya Diri ; Davul tepesinden
		Tömük 9	1 - Ali Toylu ; Tömükten 2 - H. Çavuş topçu ; Alatanda 3 - M. Aklan Alioğlu ; Tecedan 4 - Şükrü Yılmaz ; Elvanlıdan 5 - Yakup Şahin ; Çeşmeliden 6 - Davut Gültekin ; Hacı halil Arpaçtan 7 - Yakup Tekin ; Elvanlıdan 8 - Dede Doğru ; Arpaç Bahşişten 9 - Mehmet Ali Şahin ; Çeşmeli Muhtar
		Karahadırlı 7	1 - Paşa Ahmet Bulut ; Köy pınarından 2 - H. Usta İbrahimoğlu ; İleminden 3 - Osman Yılmaz ; Dağlıdan 4 - Musa isa oğlu ; Karahadırlıda 5 - M. Yüce Veli oğlu ; Sorkundan 6 - Veli Dede oğlu ; Sıraçtan 7 - Bekir Kehya ; Ohutdan
		Sandal 3	1 - Veli Toker ; Sandaldan 2 - Mustafa Uysal ; Şahnadan 3 - Ali Koca faki oğlu ; Kara Yakuptan

## Sevgili Birinci Seçiciler:

Mersin merkez ilçesi ikinci müntehipleri için C. H. P. namzetlerinin adları yukarıda yazılıdır.

Reylerinizi ebedî Şef Atatürkün kurduğu ve bu gün millî Şefimiz ve Cumhuriyetimizin kurucusu İsmet İnönünün yüksek Başkanlığında mütezayid bir hızla daima ilerleyen bu inkılâp partisinin namzetleri lehine kullanacağınız kani ve emin olan ikinci müntehip namzetlerinin adlarını size arz ve ilân ederim.

Vali ve C. H. P. İlyönkurul Bşk  
R. Nasuhi Oğlu

# Maarif Vekâletinin

## Mühim bir tamimi

Okulun en mühim vazifelerinden biri yetiştirdiği talebeye boş zamanlarını iyi bir yolda kullanma itiyadını vermektir. İlk okul programının başında tesbit edilen prensipler arasında bu mesele de ehemmiyetle işaret edilmiş olduğu halde bazı okulların bu noktayı layık olduğu derecede dikkate almadıkları görülmektedir. Okula giden talebenin okul haricinde buldukları zaman vakitlerini ne suretle geçirmeleri hususunda öğretmenlerin kendilerine daimi surette rehberlikle bulunmaları ve bu mesele etrafında aileleri de aydınlatmaları ehemmiyetli bir vazifedir. Bilhassa çifte öğretim ve yarın gün usulünün tatbik edildiği okullara devam eden talebenin okul saatleri haricinde daha çok serbest zamanı olmasına göre bu gibi talebenin bu mesele etrafında rehberliğe daha çok ihtiyaçları vardır. Okul çağında bulunan talebenin, boş zamanlarını en iyi surette kullanmanın yolunu öğrenmesi hem okul hayatında muvaffak olmasına, hem de hayatta muvaffakiyetin en mühim şartlarından birini elde etmesine imkân verir. Oun için ilkokullarda öğretmenimizin gerek talebe gerek aileler ile sık sık temas ederek çocukların boş zamanlarını en iyi surette kullanmaları meselesi etrafında kendilerine yol göstermelerini ve bu hususta aşağıda izah edilen noktaları dikkate almalarını bilhassa rica ederim ;

1 - Talebenin boş zamanlarını ne suretle geçirecekleri meselesi onların yaşına, sıhhi vaziyetlerine, mensub oldukları ailenin ihtimal durumlarına ve yaşayış tarzına, muhitlerine ve bulunduğu yerlerde mevcut imkânlarla göre değişir. Bütün bu şartları dikkate alarak çocuğa takip etmesi lâzım gelen en faydalı yolu göstermek öğretmenin vazifesidir.

11 - Okul çağında bulunan çocuğun okul haricinde uyku dan başka ders çalışmaya, yemek yemeğe istirahatâ, oyuna, nezih eğlencelere, içimsel münasebetlerde bulunmaya ihtiyacı vardır. Çocuğun okul dışında kalan zamanının taksiminde bütün bu ihtiyaçların dikkate alınması lâzımdır.

1. Uyku. Uyku her ferd gibi çocuğun da en mühim bir ihtiyacıdır. İlkokul çağındaki çocuklara uyku için ayrılan zamanın on saat ten aşağı olmaması lâzımdır. Bu cihetin bir taraftan aileler, öte taraftan öğretmenlerce bilhassa dikkate alınması icab eder. Bir çocuğun, hazırlamak veya yazmak mecburiyetinde bulunduğu derslerle vazifelerin yaşına göre çocuğu uyku dan ve hakkı olan istirahat, çyun ve eğlenceden mahrum bırakacak derecede olması caiz değildir. Her sınıfta çocuklara evde yapılmak için vazife verildiğinde bu cihetle mutlaka alması lâzımdır. Bir taraftan ailelerin de evde misafir bulunması veya çocuğu birlikte ziyaret lere götürmeleri dolayısıyla onları hakları olan uykudan mahrum etmemeleri lâzımdır.

2 Çocuğun okul haricinde derse çalışması ve vazife hazırlanması. Okul dışında çocuk zamanının bir kısmı okuldaki derslerine çalışmaya ve vazifelerini hazırlamaya ayırmak mecburiyetindedir. Öğretmenler okul haricinde çocukları çalıştıracak mevzular ve vazifeler verirken bu çalışmaların çocuğun diğer ihtiyaçlarına zarar vermeyecek makul bir derecede olmasına son derecede dikkat etmelidirler. Öğretmenin verdiği derslerle vazifeleri ağırlığından dolayı yapmaya imkân bulmayan çocuk büyük bir üzüntü içinde kaldıktan başka bu halin devamı onu derse ve vazifeye karşı ister istemez kayıtsız bırakmaya başlar. Bu d. okuldaki verimine büyük zararlar verir.

Öğretmenin çocuğun okul haricinde çalışacağı ders ve vazifeleri talebenin yaşına, bilgisine, bulacağı zamana göre ayarlaması kâfi değildir. Bu dersleri ve vazifeleri nasıl yapması lâzım geleceğini her defasında kendisine layikile anlatması ve çocuğun muayyen bir derse çalışırken veya muayyen bir vazifeyi yaparken ne yapacağını, nasıl yapacağını vazih olarak bilmesi lâzımdır. Bazen öğretmenin çocuğa yaptıracağı vazife hakkında ona kâfi derecede izahat vermesi yüzünden çocuğun ne yapacağını şaşarak üzüntü içinde kaldığı ve vazifesini yapmadığı vardır. Öte taraftan çocuğun yaşına, bilgisine ve elindeki vasıtalar ve imkânlarla göre yapması iktidarı dahilinde olmayan eazifeler karşısında kalması da çocuğu ve ailesini üzüntü içerisinde bırakacak amil lerdendir. Öğretmenlerimizin vazife verirken bu noktalara son derecede dikkat etmeleri elzemdir.

Bayram gibi resmî tatil günlerinde yapılacak üzere vazife verilmesine bilhassa dikkat etmelidir. Talebenin evde çalışırken alınması lâzım gelen tedbirler hakkında hem kendisinin hem ailesinin aydınlatılması elzemdir. Meselâ yemekten sonra hiç olmasa bir saat geçmeden çocuğun derse çalışmaya başlaması caiz değildir. Çocuk çalışırken mutlaka bir iskemle üzerinde ve bir masa başında çalışması lâzımdır. Her ailenin okula devam ettirdiği çocuğu için en sade şekilde de olsa bu vasıtaları temin etmesi zaruridir. Çocuk için bir odada kendisine böyle bir çalışma köşesi hazırlanmasının hayatının her safhasında verimli çalışmak için mühim bir amil olduğu nutulmalıdır.

3. Oyun Oyun çocuğun en mühim ihtiyacıdır. Okul dışında çocuğun zamanını muhtelif faaliyetlere ayırırken oyuna da ayrıca bir zaman tahsis etmek lâzımdır. Çocuğun kendi yaşına göre okul dışında hangi oyunları oynayacağı, bu oyunları kimlere oynatması hakkında aydınlatılması icab eder. Çocuk ev içinde nasıl oynayacağı muhtaç ise açık havada da oyun oynamaya muhtaçtır. Evlerinin bahçesi veya avlusu oyuna müsait olmayan çocuklar ancak çocuk oyunlarına müsait olan bahçelerde, boş meydanlarda ve oyun yerlerinde oynayabilirler. Çocuğun demiryolu, otobüs, araba, otomobil gibi nakil vasıtalarının geçtiği sokaklar da ve caddelerde oyun oynamaları çok tehlikelidir. Bu tehlike üzerine çocukların ve ailelerinin dikkati bilhassa celbedilmelidir.

İlkokula devam eden çocuğun futbol gibi oyunları oynaması sıhhati ve vücudunun normal olarak gelişmesi için caiz değildir. Çocuğun oyun için kendisinden daha yaşlı ve ahlâkı şüpheli çocuklarla oynamaması kendisine bilhassa ihtar edilmelidir. Gerek oyun esnasında gerek konuşurken çocukları birbirlerine yakıştırmayacak hitaplardan ve çirkin tedbirlerden sıkındırmak öğretmenlerin dikkatle takip etmeleri lâzım gelen bir meseledir.

Oyuna kendini vererek vazifesini ihmal etmesi ve terli terli rüzgârlı yerde durması ve su içmesi caiz olmadığı çocuğa ihtar edilmelidir.

4 Çocuğun muayyen bir zamanını ders ve vazifeden başka

## Ankara

### Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon 7 - Sadi dede - Şevkefza saz se-postaları, Türkiye Radyosu, maişi.  
Ankara Radyosu. 8 - Kazım Uz - Kanf değil.  
DALGA UZUNLUĞU 9 - Rahmi bey - bir s.hri tarab.  
1639 m. 188 Kcs. 120 kvv. 10 - Muhlis sabahaddin - Bahar geldi.  
T. A. Q. 19,74 m. 15195 Kcs. 11 - Muhlis sabahaddin - Saz se maişi.  
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m. 12,00 Memleket saat ayarı.  
9465 Kcs. 20 Kvv. 12,00 konuşma (Hukuk İlimi yayma kurumu)  
Sali 14-3-939 12,35 Türk müsuği - PI.  
13,00 Memlakt saat ayarı, ajans, meteoroloji haberleri.  
118,5 (Müzik Dans müziği - PI.) 13,15,14 Müzih (Kadin saati)  
13,30 Program 18,35 Müzik (Senfonik Plaklar)  
19,00 Konuşma (Türkiye postaları)  
19,15 Türk (müziği Halk musikisi - Tambura Osman Pehlivan)  
19,35 Türk müziği (Karışık program - Hakkı berman ve arkadaşları)  
20,00 Ajans meteoroloji haberleri. ziraat borsası (fiyat)  
20,15 Türk müziği  
Çalanlar : Vecihe, Reşad Ezer, Cevdet Kozan, Kemal Niyazi Seyhun  
Okuyanlar : Sadi Hoşses, Melek Tokgöz.  
1 - Osman bey - Saba peşrevi,  
1 - Dede - Saba şarkı - Güşeyle gel bübülleri.  
3 - Hüsnü efendi - Beştegar şarkı - Çok sürmeli.  
4 - Tamburi mustafa - bir esme-e gönül verdim.  
5 - Reşad Ezer - Taksim.  
6 - S. Kaymak - Şevkîz.a şarkı - Durupta bir baek-şu

serbest mütaleaya ayırması elzemdir. Bu surette okuma ve müteale, çocuğun hayatında yer alan bir meşgale olmalıdır. Çocuğun yaşına ve seviyesine uygun gazete, mecmua, risale ve kitapları kendisine haber vermek bu eserlerde çocuğu alâkalandırarak meraklı ve cazip bahisler seçip onları okumağa teşvik etmek öğretmenin ve ailenin mühim bir vazifesidir. Çocuk okul kitaplarında mevcut bu gibi eserleri icab ettikçe eve götürülebilir. Öğretmen, bu gibi eserleri, ne suretle okunması lâzım geleceğini çocuğa izah etmeli, çocuğun okuduğu eserler arasında da tesadüf edeceği bilmediği kelimelerin, tabirlerin veya cümlelerin, tabirlerin veya cümlelerin manasını almak için kendisine yardımcı bulunmalıdır.

Vaziyetleri müsait olan ailelerin çocukları için evde birer kitap rafı veya kütüphane temin etmelerini öğretmen daima teşvik etlidir.

5 Çocuk, ailenin vaziyetine, bu vaziyetin temin edeceği şartlara göre boş zamanlarını aşağıda sayılan işlerle geçirmeye teşvik edilme idir;

a) Konuşma - Çocuğun aile içinde fırsat düştükçe konuşmaya iştirak ettirilmesi onu içtimaleştirecek en mühim amiller den biridir. Bazı ailelerin çocuklarına evde ve ev dışında konuşmaya kâfi derecede ehemmiyet vermedikleri görülmektedir. Çocuğun fikri inkişafına set çeken bu halden çocukların kurtarılması lâzımdır.

b) Masal - dinlemek çocuğun en hoşuna giden bir meşgaledir. Evde fırsat düştükçe çocuklara bu zevki tattırmağı ihmal etmemelidir.

c) Radyo ve gramofon - Radyosu ve gramofonunu olan okullarla evlerde çocukların bu vasıtalarla istifade etmelerini temine bir taraftan okul idaresinin, öte taraftan ailenin ihtimam etmesi lâzımdır.

d) Sinema - çocuğun fikri ve hissi inkişafında sinemanın mühim bir mevkii vardır. Yalnız çocukların göreceği filmleri seçmeleri okul ile aileye tevaccüh eden en mühim vazifedir. Öğretmenin bir filmi talebeye tavsiye etmeden önce o filmin çocuklar için terbiyevî değeri olup olmadığını tetkik etmesi lâzımdır. Müzik filmlere talebenin gitmelerini temin etmek için öğretmen her tedbire baş vurması icab eder. Bazı terbiyevî filmlere talebenin müşterek olarak gitmesi için okul idaresinin tedbirler alınması da faydalıdır.

e) Tiyatro - mümkün oldukça talebenin terbiyevî piyeslerin teminine gitmeleri çok faydalıdır. Talebenin okul dahilinde fırsat düştükçe çocuklara mahsus piyesleri temsil etmeleride de muvafıktır. Bu hususta öğretmenlerin vekâletçe tanzim edilmiş olan müsamerelere ve temsil edilmiş olan müsamerelere yazılı hükümlere riayet etmeleri lâzımdır.

f) Halkevleri müsamereleri - Halkevleri tarafından çocuklar için tertip edilen müsamerelere talebenin seyirci olarak gitmelerini okul idaresi temin etmiştir.

- Sonu Var -

## İLAN

### Mersin Portakal Örnek Bahçesi Teknikerliğinden

Mersin portakal örnek bahçesinde yapılacak ahır inşasının keşif bedeli 1030 lira olup 28-2-939 dan 15-3-939 Çarşamba günü saat on beşte açık eksiltme suretile talibine ihale edilecektir.

2 Eksiltme muayyen günde Mersin portakal örnek Bahçesinde bulunacak komisyon huzurunda yapılacaktır.

3-Muvakkat teminat miktarı 77 lira 25 kuruştur.

4-Bu inşaat hakkında fazla malumat edinmek isteyenler portakal örnek bahçesi Teknikerliğine muracaat etmeleri ilân olunur.

28-5-9-14

## İLAN

### Tarsus Belediye Riyasetinden

Belediyemiz Parkı karşısında ve müselles bir vaziyette tahminen «1263» metre murabbası yol fazlası açık artırma suretile satılacaktır. beher metre murabbasının muhammen bedeli iki lira olup muvakkat teminat akçesi «189» lira «45» kuruştur. ihalesi 23-Mart-936 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartname örneğini belediyemizden aramaları ilân olunur.

5-9-14-18

## İLAN

### Tarsus Belediye Riyasetinden

Tarsusta Vagon teslimi ve Toprakkale taşı olmak şartile belediyemizce «100,000» adet parke taşı kapalı zarf usulile satın alınacaktır. beher taşın muhammen bedeli sekiz buçuk kuruş olup heyeti umumiyesinin muvakkat teminat akçesi (637) lira (50) kuruştur. ihalesi 23 Mart-939 perşembe günü saat 15 de belediye encümeninde yapılacağından isteklilerin şartname örneklerini belediyemizde aramaları ilân olunur.

5-9-14-18

## İLAN

### İçel Nafia müdürlüğünden

Vilâyet yollarına ve geçit yerlerine rekzedilecek işaret levhalarının inşası için tanzim kılınan 100 adet levha bedeline ait 924 liralık keşif evrakı üzerine 24-2-939 tarihinden itibaren açık eksiltmeye konulmuştur.

2-Eksiltme 22-Mart-939 tarihine rashiyan Çarşamba günü saat 15 te Vilâyet daimi encümeninde yapılacaktır.

3-Eksiltmeye gireceklerin 69.30 lira muvakkat teminat akçesi vermeleri ve o miktar teminat makbuzu ibraz etmeleri lazımdır.

4-Fazla malumat almak isteyenlerin Nafia müdürlüğüne muracaat etmeleri ilân olunur.

3-9-14-20

### İktisat Vekâleti İç Ticaret Umum Müdürlüğünden:

Türkiyede yangın sigorta işleriyle meşgul olmak üzere kanunî hükümler dairesinde tescil edilerek bugün faaliyet halinde bulunan Ahen ve Münih Sikorta şirketinin Türkiye umumî vekili bu kere muracaatle İstanbul, Ankara, İzmir, Mersin ve tevabii acenteliğine şirket namına yangın sigorta işleriyle meşgul olmak ve bu işlerden doğacak davalarda bütün mahkemelerde müddei, müddeaaaleyh ve üçüncü şahıs sıfatlarıyla hazır bulunmak üzere Trasiyulos Y. İlaridis ve Aleksandr Dimitrakopoulos Kolektif şirketini tayin eylediğini bildirmiştir.

Keyfiyet sigorta şirketlerinin teftiş ve murakabesi hakkındaki 25 haziran 1927 tarihli kanunun hükümlerine muvafık görülmüş olmakla ilân olunur.

## İLAN

## Mersin Gümrük müdürlüğünden

Tahsil için alınmış ve saklama müddetini doldurmuş olan numuneler 4-4-939 günü saat 9 da gümrükde müzayede suretile satılacaktır. isteklilerin gün ve saatte gümrüğe gelmeleri.

## İLAN

## Mersin Gümrük müdürlüğünden

ipekli, Yünlü, Pamuk mensucad Elbise, çorap Ayakkabı karyola ve ev eşyası Mamül şeker ve sair.

1 - Yukarıda cinsleri yazılı kaçak ve yolsuz eşyası 4-4-939 dan itibaren her sali günü saat 9 dan 12 ye kadar gümrükte müteşekkil satış komisyonu marifetile satılacaktır.

2 - İstekliler eşyaların müfredatını ve miktarını gümrük Müdürlüğüne gelerek hazırlanan satış kâğıtlarını görerek itti â hasıl etmelerini ilân olunur

14 - 19 - 24 - 29

## İLAN

## İçel Defterdarlığından

Yeni mersin gazetesinin 21-25 2 939 ve 2 5-3-939 tarihli nushalarile satışı ilân olunan ömer cevdet numaniye ait üç parça gayri menkulden 397 metre M2 arsa bedelinin 333 lira olmayup 833 lira 70 kuruş olduğu tasrihen ilân olunur.

## İLAN

## İçel Defterdarlığından

Ömer cevdet Numani ve şürekâsı Kollektif şirketinin hazineye olan 944 lıaa 37 kuruş veagi borcunun ölenmesinden dolayı 17-2-939 tarihinden itibaren 21 gün müddetle satışa çıkarılan ve 10-3-939 tarihinde müzadei evvelisesi icra kılınan şürekâdan ömer cevdet Numaniye ait üç parça gayri menkulden 130ve 397 metre M2 ve 273,833 lira 70 kuruş kıymeti mukayyede iki parça arsaya talip zuhur etmediğinden bu iki parça gayri menkule ait müzayedenin 10-3-939 tarihinden itibaren on gün müddetle temdidine ve 56 lira peyle talibi üzerinde bulunan 776 metre M2 tarlanın da tahsili emval kanununun 13 üncü maddesi mucibince yine aynı tarihten itibaren on gün müddetle askıya alınmasına karar verilmiş olduğundan 20-3-939 tarihine tesadüf eden pazarirtesi günü saat 14 de ve evvelce ilân edilen şartlar dairesinde iki parça arsanın müzadei evveliyesi ve bir parça tarlanın da kat'i satışı icra kılınacağından talip olanların yüzde 7,5 nisbetinde teminat yatırmak suretile muayyen müddet zarfında idare heyetine ve defterdarlığa müracaatları ilân olunur.

14 - 18

## İLAN

## mersin Belediye Riyasetinden

Eski Mezarlıklardaki ölü kemikleri yeni açılan asri mezarlığa nakil edilecektir.

Bir müddettenberi metrük bir halde bulunan yapak fabrikası şimalindeki müstüman mezarlığında bulunan kemiklerin sahipleri tarafından yeni mezarlığa nakli için mayıs 939 ayı sonuna ve diğer mezarlıklardaki kemiklerin nakli içinde birinci kânun 939 ayı sonuna kadar mühlet verilmiştir. bu müddetler zarfında kendilerine ait ölülerin kemiklerini nakil etmek isteyenlerin belediye sıhhat dairesine müracaat eylemeleri ve tayin olunan müddetin bitiminden sonra bu kemiklerin belediye tarafından kaldırılarak yeni mezarlıktaki kemü kuyusuna nakil edileceği alakadarlarca bilirmek üzere ilân olunur.

14 - 21

## Şeker Hastalığına karşı

## Çavdar Ekmeği kullanınız

Çavdar Satış yeri : Yoğurt Pazarında

Şükrü Özhindi

## yeni mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini  
YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ  
gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasılasız intişarın  
da muvaffakiyetini halktan  
gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ  
MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutma-  
ya çalışınız.

## YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz  
ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri  
Yeni Mersin Matbaasında  
bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE  
KİTAP GAZETE VE MECMUA  
Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı  
matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.  
hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı  
DOKTOR

## A.-Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tahsilini ikmal etmiş  
Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene  
ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde  
ADRES: Yoğurt pazarı  
No,1

## HALK SİNEMASINDA

Bu Akşam :

Türkçe Sesli ve Şark Musikili

## ŞEYHİN OĞLU

Baş Rolde,, Rodolf Valantina ve Vilma Banki

Dikkat :

Matina Saat 18,5de Suvare saat 21de Başlayacaktır

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Güven  
Sigorta Sosyete  
% 10 İratlı Aile sig  
hakkında bir mis

MİSAL  
30 yaşında bir kimse  
ne müddetle 5000 liraya  
ta olursa bu müddet  
her sene 193 lira ücret  
Sigortalı vadede hayat  
5000 lirayı bizzat alır. Si  
lı vadeden meselâ sigor  
duğu tarihten bir sene  
vefat ederse ailesi ağı  
paraları alır;  
Sigortalı meblâğın  
% 10 u derhal.. lira  
24 sene müddetle  
her sene sermaye-  
nin % 10 irad ola-  
rak.. 500X24 = 12000  
Vade gelince si-  
gortalı meblâğ  
lira 17500  
Sigortalı meblâğ,  
sigortanın vadesinde,  
lı herhayat ise kendisi  
gortalı vadeden evvel  
ise hak sahiplerine  
edilir.

MÜM  
Vasfi O

## Osmanlı Bankası

## İLAN

Memlekette tasarru  
reketinin inkişafına  
arzusunda olan Osmanlı  
kasi, Aile Sandığı (Tas  
Cüzdanı) hesabına  
yapanlara kur'a keşide  
retile aşağıdaki ikram  
tevzie karar vermiştir.  
Keşideler 25 mart  
Eylül tarihinde icra ol  
ve her keşidede eşya  
ikramiyeler dağıtılaca  
Türk  
1 adet T. L.  
4 " "  
5 " "  
25 " "  
50 " "  
Ceman 85 adet T. L.  
Türk liralık ikramiyey  
Aile sandığı hesab  
ki mevduatı kur'anın  
edildiği tarihe tekadd  
altı ay zarfında:  
T. L. 50.- Türk  
dan aşağı düşmemiş ol  
mudi bu keşidelere  
edcektir.

## nöbetçi

## Ecza

14 - Mart - 939 da  
SAĞLIK Eczanesi

## 23 Nisan

## Çocuk Bayramı

Çocuklara karşı ola  
nizl bütün cibana anıta  
için bu yıl bayramın  
tün, şen olmasına çalış

## Yurtdaş

## Kızılaya

aza ol

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kurus  
Abone Türkiye

Şerait İçin

Seneşik 1200 Kr

Altı aylık 600

Üç aylık 300

Bir aylık 100

Resmî ilânatın satım  
Kurustur.